АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016 г.                                                                                                           №21
Об утверждении состава Общественного совета

при Администрации Средневасюганского

сельского поселения

     В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», а также положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Администрация Средневасюганского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Средневасюганского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Средневасюганского сельского поселения                                                 Н.И. Верега

Утвержден

Постановлением Администрации

Средневасюганского  сельского поселения

От 31.05.2016 №21

Приложение

Состав Общественного совета
при Администрации Средневасюганского сельского поселения

	№

п/п
	ФИО
	Лица выдвинувшие кандидата в состав Общественного совета

	1
	Кунгурцева Татьяна Сергеевна
	Инициативная группа граждан

	2
	Зайцев Виктор Викторович
	Инициативная группа граждан

	3
	Исаев Александр Иванович
	Инициативная группа граждан

	4
	Воронина Наталья Григорьевна
	Инициативная группа граждан

	5
	Киселев Андрей Николаевич
	Инициативная группа граждан